da concludersi entro il 15 maggio 2025 alla seguente esperta: 

1.  alla Dott.ssa RACHELLE MARIE HANGSLEBEN, nata a …………….. il ………….., c.f. ………………………, per un 

importo orario lordo pari a € 79,00 per un massimo di ore pari a 200, per un totale omnicomprensivo 

pari a € 15.800,00 ( quindicimilaeottocento/00), inteso come importo comprensivo di eventuale Iva e 

di ogni altro onere a carico dell’Istituzione scolastica, da rapportare alle ore effettivamente prestate, 

per lo svolgimento di percorsi didattici curricolari e co-curricolari, formativi per gli studenti